
У країна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
ЛЄ.01М<М №  / /
Про присвоєння та зміну 
поштової адреси

Розглянувши заяви:
1. гр. Воробей Лариси Миколаївни зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 

Петрикіна, буд.2’5, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень від 18.11.2014 р., свідоцтво про право 
власності на нерухоме майно від 02.12,2015 р., витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 02.12.2015 р., договір про поділ 
земельної ділянки , що є спільною частковою власністю від 30.10.2020 р., договір про 
поділ житлового будинку , що є спільною частковою власністю від 30.10.2020 р.,схема 
поділу земельної ділянки, копія технічного паспорту від 07.04.2016 р. № 3869 
виготовлений КП «Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації».

2. гр. Любов Інни Георгіївни зареєстр. за адресою: м. Київ, вул. Вишгородська, 
буд.4-А кв.35. паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 25.05.2020 р., рішення Коростишівського 
районного суду Житомирської області справа № 935/1602/20 від 05.10.2020 р., схема 
поділу земельної ділянки, копія технічного паспорту від 24.11.2020 р. № 1770 
виготовлений КГЇ « Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

3. гр. Скульбуденко Світлани Володимирівни зареєстр.за адресою: м„ Коростишів, 
вул, Київська, буд. 108 кв.13. паспорт заявника, договір дарування частки нежилого 
приміщення від 31.10.2013 р. № 2252, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 31.10.2013 р., договір про поділ 
нежитлового приміщення від 30.11.2020 р. № 1982, копія технічного паспорту від
20.02.2020 р. № 71 виготовлений ФОН Невісевич Г.В.

4. гр. Шаврай Ігора Анатолійовича зареєстр.за адресою: м. Коростишів, вул. 
Балакіна, буд.35, паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 12.03.2016 р.,06.07.2017 р., договір 
про поділ житлового будинку від 16.12.2020 р. № 2176, копія технічного паспорту від
02.06.2020 р, № 1619 виготовлений КП « Коростишівське архітектурно-планувальне 
бюро».

5. гр. Назаренка Степана Григоровича зареєстр. за адресою: с. Більківці, паспорт 
заявника, державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯИ № 279207 від 
29.12.2009 р., право власності на житловий будинок від 15.04.2010 р., витяг про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно від 24.05.2010 р. № 26198880, витяг з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 11.08.2020 № НВ- 
181.3782112020, довідка Більківецького старостинського округу від 06.08.2020 р., № 259, 
копія технічного паспорту від 01.04.2010 р. № 125 виготовлений КП «Житомирське 
обласне міжміське бюро технічної інвентаризації»



6. гр. Паливоди Галини Василівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Ломоносова,4. паспорт заявника, спадковий договір від 18.11.2009 р., витяг з Державного 
реєстру правочинів від 18.11.2009 р., витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 01.10.2020 р., висновок щодо 
технічної можливості поділу об’єктів нерухомого майна від 05.10.2020 р. № 200, довідка 
про поділ об’єкта нерухомого майна на дві окремі частини від 05.10.2020 р. № 199, 
довідка про розрахунок часток у спільній власності нерухомого майна від 26.08.2020 р. 
№ 151. договір про поділ житлового будинку . що є спільною частковою власністю від
03.12.2020 р.. копія технічного паспорту від 26.08.2020 р. № 1693 виготовлений КП 
« Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», державний акт на право власності на 
земельну ділянку серія ЯА № 140240 від 29.03.2005 р., витяги з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 11.07.2014 р., договір 
про поділ земельної ділянки , що є спільною частковою власністю від 03.12.2020 р., витяг 
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 08.12.2020 № НВ- 
1814503862020,

7. гр. Гелевей Тетяни Миколаївни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 1-го 
Травня.81 та гр. Гелевей Олександра Сергійовича зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
вул. Більшовицька,буд.35 кв.З, паспорти заявників, договір купівлі-продажу частини 
житлового будинку та земельної ділянки від 24.10.2006 р., витяг про реєстрацію права 
власності на нерухоме майно від 08.11.2006 р., державний акт на право власності на 
земельну ділянку серія ЯГ № 788293 від 16.08.2007 р., договір дарування частини 
житлового будинку від 17.11.2000 р., державний акт на право власності на земельну 
ділянку серія ЯГ № 744511 від 02.03.2010 р., договір про поділ житлового будинку від
22.12.2020 р.. копія технічного паспорту від 16.11.2020 р. № 221 виготовлений ФОП 
Ванцак Т.В.

8. гр. Камінеького Руслана Костянтиновича зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
вул. Шахтарська.66, паспорт заявника, свідоцтво про право на спадщину за законом від 
23.11.2015 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 23.11.2015 р., договір оренди земельної ділянки від 
19.02.2019 р. № 23, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію іншого речового права від 21.03.2019 р., договір про поділ житлового будинку 
від 08.12.2020 р., копія технічного паспорту від 23.11.2020 р. № 640 виготовлений ФОП 
Брушук Г.В.

9. гр. Провст Мілі Никонорівни зареєстр. за адресою: с. Стрижівка вул. Леніна,22, 
паспорт заявника, державний акт на право приватної власності на землю 09-14 серія ЖТ 
№ 000251 від 02.04.1997 р., свідоцтво про право власності на житловий будинок від 
05.02.2008р. серія САБ 096655, витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно 
№ 17784076 від 18.02.2008 р.. копія технічного паспорту від 18.09.2006 р. № 37 
виготовлений КП «Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації», 
рішення 59 сесії сільської ради шостого скликання від 22.09.2015 р. № 486 «Про 
перейменування назв вулиць населених пунктів сільської ради»

10. гр. Зибалова Миколи Володимировича, Зибалової Світлани Анатоліївни та 
Зибалової Софії Миколаївни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. Добролюбова,49 
кв.2, паспорти заявників, свідоцтво про народження серія 1-ТП № 077091, витяги з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
10.03.2017 р., інвентаризаційна справа № 170 від 12.03.2004 р.

11. Службову записку головного спеціаліста відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради Новік О.І. від 18.01.2020 р.

керуючись ст. 26і , ст. 26? Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо удосконалення порядку надання адміністративних 
послуг у сфері будівництва та створення Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва від 17.10.2019р. №199-ІХ,Тимчасовим порядком реалізації
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27.03.2019р. № 367 та Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого



майна населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № Об (зі змінами та 
доповненнями). Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комі тет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти адресу новоутвореному об'єкту нерухомого майна (житловому будинку) 

Україна. Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, 
вул. Петрикіна. буд. 25-А та земельній ділянці площею 0,0181 га, на якій розташований 
житловий будинок Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
м. Коростишів, вул. Петрикіна, 25-А.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, с.Стрижівка, вул. Церковна, буд. 
69-А .

3. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (нежитловому 
приміщенню їдальні) Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
м. Коростишів, вул. Соборна Площа , буд. 3-А.

4. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, 
вул. Балакіна, буд. 35-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0549 га, 
кадастровий номер 1822510100:01:008:0535 на якій розташований житловий будинок, з 
Україна. Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Балакіна, 35 
на Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Балакіна, 
35-А.

5. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,2500 га, кадастровий номер 
1822580301:01:003:0124 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
с. Більківці. вул. Центральна (Леніна), 15 на Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, с. Більківці, вул. Центральна , 13.

6. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, 
вул. Ломоносова, буд. 4-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0254 га, 
кадастровий номер 1822510100:01:018:0543 на якій розташований житловий будинок, з 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м.Коростишів, вул.Ломоносова,4 
на Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, 
вул. Ломоносова, 4-А.

7. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку)
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів,
вул. 1-го Травня, буд. 81-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0818 га, 
кадастровий номер 1822510100:01:012:0018 на якій розташований житловий будинок, з 
Україна. Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. 1-го Травня, 
81 на Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. 1-го 
Травня, 81-А.

8. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку)
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів,
вул. Добролюбова, буд.5-А .

9. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,3245 га, з Україна, Житомирська 
область, Коростишівський район, с. Стрижівка, вул. Дубина (Леніна), 12 на Україна, 
Житомирська область, Коростишівський район, с. Стрижівка, вул. Дубина (Леніна), 22.

10. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна (будівля кузні) з Україна, Житомирська 
область, Коростишівський район, с. Стрижівка, вул. Мікаберідзе, 39-Д на Україна, 
Житомирська область. Коростишівський район, с. Стрижівка, вул. Мікаберідзе, 39-Н.



11. В зв'язку з допущеною помилкою в частині зазначення адреси об’єкту 
нерухомого майна -  приміщення захисної споруди цивільного захисту , а саме: 
м. Коростишів, вул. Шевченка, 1-А, привести у відповідність та вважати вірною адресу: 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Шевченка,!.


